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JUZGADO:         13 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

RADICADO:        2020-00132

DEMANDANTE:  SCOTIABANK COLPATRIA 

DEMANDADO:   GONZALO CRUZ SERNA

Máxima

2143846

CAPITAL: 196,205,159.10      

PAGARE:

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

196,205,159.10 $9,238,618.53 Valor Folio 205,443,777.63           

196,205,159.10 205,443,777.63           

11-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 196,205,159.10 20 2,755,602.48          208,199,380.11           

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 196,205,159.10 30 4,082,634.13          212,282,014.24           

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 196,205,159.10 30 3,984,600.61          216,266,614.85           

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 196,205,159.10 30 3,970,833.69          220,237,448.54           

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 196,205,159.10 30 3,970,833.69          224,208,282.23           

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 2.04% 196,205,159.10 30 4,004,249.60          228,212,531.83           

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 196,205,159.10 30 4,016,028.82          232,228,560.65           

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 2.02% 196,205,159.10 30 3,964,930.39          236,193,491.04           

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 2.00% 196,205,159.10 30 3,915,661.60          240,109,152.63           

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 1.96% 196,205,159.10 30 3,840,516.55          243,949,669.18           

>>>> 0.00 290 $47,744,510.08 -               243,949,669.18      

$243,949,669.18

COSTAS

$243,949,669.18

ALEJANDRA HURTADO GUZMÁN

T.P. No. 119004 del C.S. de la J.

C.C. No. 43.756.329 de Envigado

SUBTOTALES:

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Pagaré en blanco Nro. 02-00388802-03, que contiene las siguientes obligaciones: 1000768584, 1000768606, 372310056410, 392111066414, 392310357092, 4612020000141366,  

5434481001203907  

A B O N O S

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

TOTAL CRÉDITO

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>> $9,238,618.53

VIGENCIA Máxima Autorizada
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